
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

上岡三桜 浜崎蘭 河野愛琳

天理大学 南九州大学 南九州大学

伊藤乃愛 磯江はるか 真栄田 美梨

至学館大学 福岡大学 日本文理大学

髙山凜子 友口怜奈

至学館大学 日本文理大学

大橋海寛 有澤寧々 金城里音

至学館大学 福岡大学 日本文理大学

中西美結 萩本雪季 黒木美帆 文本小代

至学館大学 大阪体育大学 福岡大学 大阪公立大学

稲垣柚香 内田奈佑 村上寧音 八木千尋

至学館大学 至学館大学 福岡大学 日本文理大学

吉川かりん 福井紀夏

福岡大学 日本文理大学

小林久美

福岡大学

前田鈴華

福岡大学

令和4年度西日本学生レスリング女子選手権大会　入賞者一覧表

令和4年10月13日

50kg

53Kg

55Kg

於：泉佐野市J:COM末広体育館

57Kg

59Kg

62Kg

65Kg

68Kg

76Kg


